
COUPE DE MARTINIQUE EN EAU LIBRE

ETAPE 4

DIMANCHE 04 FEVRIER 2018

PLAGE DU BOURG DES ANSES D'ARLET

RENDEZ-VOUS 8H00 : MARQUAGE

(AVANT ECHAUFFEMENT)

DEPART : 9H30



  
   Pass'compétition - 0.5 km - Mer 

 ANSES D'ARLET (FRA) - 04 février 2018
 

 
Liste de départ

 

 Dames 

1 ANGLIONIN Leslie 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000
2 LAGUERRE Lisa-Mallory 2004 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
3 BERTHELO Lea 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
4 LEMONY Johany 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
5 ARNAUD Ayline 2007 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
6 HERTHE Norah 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
7 CINNA Cindy 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

Messieurs 

51 PAVIOT Alexandre 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB
52 TANIC Théo 2007 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
53 LEMONY Jonathan 2006 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
54 TANIC Lilian 2005 FRA H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB

101 ALLAMELLE ESPARTERO Tisyah 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

102 AURORE Nelle 2007 LONGVILLIERS CLUB

103 BERING Jade 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

104 BLASCZYK Léonie 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

105 CHRISTOPHE Mayline 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

106 DESCAS Lou-Anne 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

107 DESHAGETTE Chloé 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

108 DESIR Lou-Ann 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

109 EUGENE Anne-Laure 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

110 FILA Emeline 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

111 FONROSE Maëva 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

112 FRAISSINET Ina-Moune 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

113 FRANCIL Léna 2008 LONGVILLIERS CLUB

114 GUILON-BUSSI Ludyvia 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

115 GUY Chloe 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

116 JOCK Tanis 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

117 JULES-MARTHE Wilina 2007 NEPTUNE CLUB LORRAIN

118 JUNKERE Gabrielle 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

119 LEPEL Maylis 2007 LONGVILLIERS CLUB

120 LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 LONGVILLIERS CLUB

121 MANIN Cyrielle 2008 LONGVILLIERS CLUB

122 MARIE-CLAIRE Floriane 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

123 MONLOUIS Norah 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

124 MOREL Chloé 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

125 PALIX Aélia 2008 LONGVILLIERS CLUB

126 PETITOT Leya 2007 LONGVILLIERS CLUB

127 PIGNOL Jennifer 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

128 RISAL Latifa 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

129 SAINT-PAUL Lou-Ann 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

130 SCHNEIDER Greta 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

131 SORHAINDO Mathilde 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

132 SOROMAN Malia 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

133 VALBON Ilal 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

134 VILLET Norah 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

135 VILOCY Maèllys 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

136 VINCESLAS Delphine 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB

151 ADELISE Eliott 2008 LONGVILLIERS CLUB

152 ANAIS-THIERY Nicolas 2007 LONGVILLIERS CLUB

153 CHENARD Jérémy 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

154 DESMAZON Nathan 2007 LONGVILLIERS CLUB

155 DESMAZON Victor 2007 LONGVILLIERS CLUB

156 JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

157 JEAN-PHILIPPE Enzo 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

158 JOSEPH Samyann 2008 LONGVILLIERS CLUB

159 JOSEPHINE Alexandre 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

160 LIMMOIS Samuel 2007 LONGVILLIERS CLUB

161 MALEAU Christophe 2007 LONGVILLIERS CLUB

162 MARIE-JOSEPH Neil 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

163 MARTAIL Halexandre 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

164 MELINARD Mathias 2008 LONGVILLIERS CLUB

165 MELOIS Loîs 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

166 MELOIS Maêl 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

167 ONTENIENTE Lucas 2008 LONGVILLIERS CLUB

168 PAVIOT Paul-Henri 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

169 PEREAU-NANTON Swann 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

170 ROSALIE Ethan 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

171 SALPÉTRIER Noé 2007 LONGVILLIERS CLUB

172 VAUGIRARD Josue 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

173 ZOZIME Jean-Nael 2008 LONGVILLIERS CLUB
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

400 ALTORN Yohanne 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

401 BELLANCE Melvina 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETTES

402 BELLEMARE Samantha 2002 LES DAUPHINS DU ROBERT CADETTES

403 BENSON-ZECLER Anna 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINES

404 BIRBA Emmanuelle 2003 AC FONGIROMON MINIMES

405 CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

406 DEGRAVE Charlotte 1968 MADININA BIKERS MAITRES

407 DESCAS Floriane 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

408 DESCLOS Chloe 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE CADETTES

409 DESIR Thaïs 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

410 DOOGHE Ingrid 1983 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

411 ELANA Satya-Maria 2006 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

412 EMONIDES Marie-Chantal 1965 MADININA BIKERS MAITRES

413 FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

414 FOY Maena 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

415 GEFFRARD Alex 1972 LONGVILLIERS CLUB MAITRES

416 GIROUX Karine 1972 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

417 HACHIMI Lyna-Ines 2005 LES DAUPHINS DU ROBERT BENJAMINES

418 JEAN-JOSEPH Maël 2004 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

419 JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINES

420 JOYAUX Eva 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINES

421 LAFONTAINE Jade-Astrid 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

422 LEPEL Coralie 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

423 LONGCHAMPS Sohanne 2003 AC FONGIROMON MINIMES

424 LOUISY-BERGER Tessa 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

425 LOURIOUX Peggy 1972 MADININA BIKERS MAITRES

426 MARIE CATHERINE Lisa 2006 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

427 MARTIAL Noah 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

428 MONROSE Carmelle 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

429 NEBOR Coline 2000 LES DAUPHINS DU ROBERT CADETTES

430 NODIN Chelsea 2006 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

431 ODONNAT Emma 2006 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

432 PADERNA Maud 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINES

433 PALCY Anne-Emanuel 2003 AC FONGIROMON MINIMES

434 PASTEL Gaetane 1978 CCS MAITRES

435 PAULMIN Melina 2004 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

436 PAVIOT Doris 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

437 PEREZ-DE-CARVASAL Océane 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE CADETTES

438 PLESSIS Frederique 1972 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

439 RIVOT Kandy 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

440 ROSALIE Clémence 2006 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

441 ROSALIE Mathilde 2004 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

442 SAINT-HONORE Tessy-Anna 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINES

443 SALPETRIER Karen 1973 LONGVILLIERS CLUB MAITRES

444 TAILLEFOND Kamille 2004 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

445 TESSIER Eve 1991 KAWANN TRIATHLON MAITRES

446 THEOBALD Alicia 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

447 THERESINE Koralie 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

448 TOUSSAINT Tania 1986 KAWANN TRIATHLON MAITRES

449 VALLEE Floriane 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

450 VESANES Audrey 2006 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

451 VESANES Cassandre 2006 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES

452 VIGNE Naïa 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINES
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

501 ADELON Arryson 1999 LONGVILLIERS CLUB SENIORS

502 ADIN Julian 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETS

503 ANCETE Jérémie 2004 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

504 ARBER Yohann 2003 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

505 AUDINAY Alexandre 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

506 BADIAN Noah 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

507 BECHET Yann-Emmanuel 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE CADETS

508 BELLANGER Kimani 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

509 BELTAI Kylian 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

510 BIBAS Denis 2006 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

511 BIBAS Nathan 2002 LONGVILLIERS CLUB CADETS

512 BLAND Serge 1961 KAWANN TRIATHLON MAITRES

513 BLATEAU Nolan 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

514 BRELEUR Thomas 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

515 BRIDIER Bertil 1976 AC FONGIROMON MAITRES

516 BURGOS William 1981 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

517 CAFARDY Laurent 1973 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

518 CAUPENNE Hervey 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETS

519 CHARLES-HÉLÈNE Enzo 2006 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

520 CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

521 DARIO Mathieu 2000 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETS

522 DONAT Wesley 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 SENIORS

523 DORMOY Anthony 2003 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

524 ELISABETH-MESNAGER Philippe 1960 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

525 ESPERANCE Andrea 2005 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

526 EVRARD Pierre 2004 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

527 FABIEN Jérôme 1987 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE MAITRES

528 FAVRE Axel 2002 AC FONGIROMON CADETS

529 FAVRE Francky 1977 AC FONGIROMON MAITRES

530 FELGER Mattéo 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

531 FEVRIER Jean-Louis 1982 AC FONGIROMON MAITRES

532 FRANCIL Nicolas 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

533 GILBERT Kristopher 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

534 GIROUX Bruno 1968 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

535 GIROUX Rafael 2002 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETS

536 HACHIMI Fawzi 2003 LES DAUPHINS DU ROBERT MINIMES

537 HEIDEYER Ethan 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

538 JACQUOT Nicolas 2000 LES DAUPHINS DU ROBERT CADETS

539 JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 LONGVILLIERS CLUB CADETS

540 JONCART Max 1956 AJC 231 MAITRES

541 JOSEPH Lucas 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

542 LADA Sebastien 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE SENIORS

543 LANGAR Yann 1966 KAWANN TRIATHLON MAITRES

544 LARGANGE Fabien-Brice 2003 AC FONGIROMON MINIMES
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

545 LAURENT Nathan 2005 AC FONGIROMON BENJAMINS

546 LAUREOTE Mathyas 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

547 LAURETTA Joanel-Jules 2004 AC FONGIROMON MINIMES

548 MADKAUD Yves-Michel 1959 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

549 MANIN Cyril 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS

550 MARIE-CATHERINE Lilian 2004 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

551 MEDEUF Alvin 2006 LES DAUPHINS DU ROBERT BENJAMINS

552 MENIR Nathanaèl 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE BENJAMINS

553 MIEVILLY Mario 2001 LONGVILLIERS CLUB CADETS

554 MININ Nicolas 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

555 MOREL Clément 2005 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE BENJAMINS

556 NESTILE Marc-Olivier 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN BENJAMINS

557 NOMIS James 1976 MADININA BIKERS MAITRES

558 NORESKAL Joannes 1977 KAWANN TRIATHLON MAITRES

559 PAGESY Pierre-gilles 1984 KAWANN TRIATHLON MAITRES

560 PASTEL Malik 2006 SCHOELCHER NATATION 2000 BENJAMINS

561 PICARD Patrice 1960 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

562 PINVILLE Jean-José 1963 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

563 PONPON Georges 1962 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

564 RENE-CORAIL Brice 2001 LONGVILLIERS CLUB CADETS

565 SAINTE-LUCE Quentin 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE BENJAMINS

566 SALPETRIER Thomas 2001 LONGVILLIERS CLUB CADETS

567 SEBIAGOT Jean-pascal 1977 KAWANN TRIATHLON MAITRES

568 SORHAINDO Gaëtan 2005 FRANCOIS NATATION CLUB BENJAMINS

569 THÉODORE Jérémy 2002 LONGVILLIERS CLUB CADETS

570 TRESIDENT Giovanny 1994 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE SENIORS

571 VALLEE Damien 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE SENIORS

572 WAN-AJOUHU Thâo 1987 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

573 YOKESSA Ronny 2006 LES DAUPHINS DU ROBERT BENJAMINS

574 ZACHELIN Matthias 2005 LONGVILLIERS CLUB BENJAMINS
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

301 ARAGON Adrielle 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

302 DALU Telia 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

303 DEPREZ Lénise 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

304 DULCIO Raîssa 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETTES

305 FANCHONNA Sarah 2004 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

306 FLORENT Marie-Laure 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

307 FOUMANN Laureen 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

308 GILBERT Luria 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 SÉNIORS

309 GLOMBARD Alyssa 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET MINIMES

310 GRIFFIT Cheamael 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET MINIMES

311 JANVIER Maëly-Kloe 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

312 JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

313 QUENETTE Emilie 2002 LONGVILLIERS CLUB CADETTES

314 SAMOS Kaolann 2004 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

315 SIDI ABDALLAH Sabrine 1970 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

316 THEODOSE Gladys 2003 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

317 TYBURN-PASTEL Ines 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

351 ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 SCHOELCHER NATATION 2000 MINIMES

352 ARBER Alexis 2003 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

353 BOURDON Thomas 2001 LONGVILLIERS CLUB CADETS

354 CHARLERY Thomas 2002 LONGVILLIERS CLUB CADETS

355 CHARLETON-GUITEAUD Oliver 1970 NON LICENCIE MAITRES

356 CHERI-ZECOTE Adrien 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

357 CINNA Andy 2003 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

358 COUCOULIS Didier 1977 NEPTUNE CLUB LORRAIN MAITRES

359 COURCELLE Yann 1974 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MAITRES

360 CURTON Anthony 2004 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

361 DELBOIS Edwin 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETS

362 DELBOIS Jérémie 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE CADETS

363 DELOR Carl-Gustave 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 SENIORS

364 DROGO Louis 2001 SCHOELCHER NATATION 2000 CADETS

365 EGOUY Enzo 2004 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

366 GEMIEUX Ruben 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 SENIORS

367 GERARD Benoit 1971 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

368 HENRI Baptiste 2001 LONGVILLIERS CLUB CADETS

369 LANCRY Lilian 2003 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

370 MARTINEZ Jose-Antonio 2003 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

371 MEUNIER Jean 2002 LONGVILLIERS CLUB CADETS

372 MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRANCOIS NATATION CLUB MINIMES

373 REVIGLIO Stéphane 1977 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MAITRES

374 RONDY Gilles 1981 LONGVILLIERS CLUB MAITRES

375 ROTSEN Ymann 2003 LONGVILLIERS CLUB MINIMES

376 SEBASTIEN Dovany 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE MINIMES

377 TEPAUT Michel 1984 SCHOELCHER NATATION 2000 MAITRES

378 ZENONI GLEIZES Xavier 1979 UNION ST-BRUNO BORDEAUX MAITRESC
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB

106 DESCAS Lou-Anne 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

109 EUGENE Anne-Laure 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

114 GUILON-BUSSI Ludyvia 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

124 MOREL Chloé 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

131 SORHAINDO Mathilde 2009 FRANCOIS NATATION CLUB

132 SOROMAN Malia 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

135 VILOCY Maèllys 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

136 VINCESLAS Delphine 2009 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

101 ALLAMELLE ESPARTERO Tisyah 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

103 BERING Jade 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

107 DESHAGETTE Chloé 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

112 FRAISSINET Ina-Moune 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

113 FRANCIL Léna 2008 LONGVILLIERS CLUB

115 GUY Chloe 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

118 JUNKERE Gabrielle 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

121 MANIN Cyrielle 2008 LONGVILLIERS CLUB

123 MONLOUIS Norah 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

125 PALIX Aélia 2008 LONGVILLIERS CLUB

129 SAINT-PAUL Lou-Ann 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

102 AURORE Nelle 2007 LONGVILLIERS CLUB

104 BLASCZYK Léonie 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

105 CHRISTOPHE Mayline 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

108 DESIR Lou-Ann 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

110 FILA Emeline 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

111 FONROSE Maëva 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

116 JOCK Tanis 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

117 JULES-MARTHE Wilina 2007 NEPTUNE CLUB LORRAIN

119 LEPEL Maylis 2007 LONGVILLIERS CLUB

120 LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 LONGVILLIERS CLUB

122 MARIE-CLAIRE Floriane 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

126 PETITOT Leya 2007 LONGVILLIERS CLUB

127 PIGNOL Jennifer 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

128 RISAL Latifa 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

130 SCHNEIDER Greta 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

133 VALBON Ilal 2007 SCHOELCHER NATATION 2000

134 VILLET Norah 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB

151 ADELISE Eliott 2008 LONGVILLIERS CLUB

156 JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

157 JEAN-PHILIPPE Enzo 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

158 JOSEPH Samyann 2008 LONGVILLIERS CLUB

162 MARIE-JOSEPH Neil 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

163 MARTAIL Halexandre 2008 SCHOELCHER NATATION 2000

164 MELINARD Mathias 2008 LONGVILLIERS CLUB

165 MELOIS Loîs 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

166 MELOIS Maêl 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

167 ONTENIENTE Lucas 2008 LONGVILLIERS CLUB

168 PAVIOT Paul-Henri 2008 FRANCOIS NATATION CLUB

172 VAUGIRARD Josue 2008 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

173 ZOZIME Jean-Nael 2008 LONGVILLIERS CLUB

152 ANAIS-THIERY Nicolas 2007 LONGVILLIERS CLUB

153 CHENARD Jérémy 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

154 DESMAZON Nathan 2007 LONGVILLIERS CLUB

155 DESMAZON Victor 2007 LONGVILLIERS CLUB

159 JOSEPHINE Alexandre 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

160 LIMMOIS Samuel 2007 LONGVILLIERS CLUB

161 MALEAU Christophe 2007 LONGVILLIERS CLUB

169 PEREAU-NANTON Swann 2007 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

170 ROSALIE Ethan 2007 FRANCOIS NATATION CLUB

171 SALPÉTRIER Noé 2007 LONGVILLIERS CLUB
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

400 ALTORN Yohanne 2005 LONGVILLIERS CLUB

403 BENSON-ZECLER Anna 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

405 CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 LONGVILLIERS CLUB

409 DESIR Thaïs 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

411 ELANA Satya-Maria 2006 LONGVILLIERS CLUB

413 FONTAINE-MAURIN Teïssa 2005 LONGVILLIERS CLUB

414 FOY Maena 2005 LONGVILLIERS CLUB

417 HACHIMI Lyna-Ines 2005 LES DAUPHINS DU ROBERT

419 JEAN-PHILIPPE Mauranne 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

420 JOYAUX Eva 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

421 LAFONTAINE Jade-Astrid 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

422 LEPEL Coralie 2005 LONGVILLIERS CLUB

424 LOUISY-BERGER Tessa 2005 LONGVILLIERS CLUB

426 MARIE CATHERINE Lisa 2006 LONGVILLIERS CLUB

427 MARTIAL Noah 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

430 NODIN Chelsea 2006 LONGVILLIERS CLUB

431 ODONNAT Emma 2006 LONGVILLIERS CLUB

432 PADERNA Maud 2005 LONGVILLIERS CLUB

436 PAVIOT Doris 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

439 RIVOT Kandy 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

440 ROSALIE Clémence 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

442 SAINT-HONORE Tessy-Anna 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

446 THEOBALD Alicia 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

450 VESANES Audrey 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

451 VESANES Cassandre 2006 FRANCOIS NATATION CLUB

452 VIGNE Naïa 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

404 BIRBA Emmanuelle 2003 AC FONGIROMON

407 DESCAS Floriane 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

418 JEAN-JOSEPH Maël 2004 LONGVILLIERS CLUB

423 LONGCHAMPS Sohanne 2003 AC FONGIROMON

428 MONROSE Carmelle 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

433 PALCY Anne-Emanuel 2003 AC FONGIROMON

435 PAULMIN Melina 2004 LONGVILLIERS CLUB

441 ROSALIE Mathilde 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

444 TAILLEFOND Kamille 2004 LONGVILLIERS CLUB

447 THERESINE Koralie 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

449 VALLEE Floriane 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

401 BELLANCE Melvina 2002 SCHOELCHER NATATION 2000

402 BELLEMARE Samantha 2002 LES DAUPHINS DU ROBERT

408 DESCLOS Chloe 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

429 NEBOR Coline 2000 LES DAUPHINS DU ROBERT

437 PEREZ-DE-CARVASAL Océane 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

406 DEGRAVE Charlotte 1968 MADININA BIKERS

410 DOOGHE Ingrid 1983 SCHOELCHER NATATION 2000

412 EMONIDES Marie-Chantal 1965 MADININA BIKERS

415 GEFFRARD Alex 1972 LONGVILLIERS CLUB

416 GIROUX Karine 1972 SCHOELCHER NATATION 2000

425 LOURIOUX Peggy 1972 MADININA BIKERS

434 PASTEL Gaetane 1978 CCS

438 PLESSIS Frederique 1972 SCHOELCHER NATATION 2000

443 SALPETRIER Karen 1973 LONGVILLIERS CLUB

445 TESSIER Eve 1991 KAWANN TRIATHLON

448 TOUSSAINT Tania 1986 KAWANN TRIATHLON
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

505 AUDINAY Alexandre 2005 LONGVILLIERS CLUB

506 BADIAN Noah 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

508 BELLANGER Kimani 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

510 BIBAS Denis 2006 LONGVILLIERS CLUB

513 BLATEAU Nolan 2005 LONGVILLIERS CLUB

519 CHARLES-HÉLÈNE Enzo 2006 LONGVILLIERS CLUB

520 CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

525 ESPERANCE Andrea 2005 SCHOELCHER NATATION 2000

530 FELGER Mattéo 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

532 FRANCIL Nicolas 2005 LONGVILLIERS CLUB

533 GILBERT Kristopher 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

537 HEIDEYER Ethan 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

541 JOSEPH Lucas 2005 LONGVILLIERS CLUB

545 LAURENT Nathan 2005 AC FONGIROMON

546 LAUREOTE Mathyas 2005 LONGVILLIERS CLUB

549 MANIN Cyril 2005 LONGVILLIERS CLUB

551 MEDEUF Alvin 2006 LES DAUPHINS DU ROBERT

552 MENIR Nathanaèl 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

555 MOREL Clément 2005 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

556 NESTILE Marc-Olivier 2006 NEPTUNE CLUB LORRAIN

560 PASTEL Malik 2006 SCHOELCHER NATATION 2000

565 SAINTE-LUCE Quentin 2006 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

568 SORHAINDO Gaëtan 2005 FRANCOIS NATATION CLUB

573 YOKESSA Ronny 2006 LES DAUPHINS DU ROBERT

574 ZACHELIN Matthias 2005 LONGVILLIERS CLUB

503 ANCETE Jérémie 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

504 ARBER Yohann 2003 LONGVILLIERS CLUB

509 BELTAI Kylian 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

514 BRELEUR Thomas 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

523 DORMOY Anthony 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

526 EVRARD Pierre 2004 LONGVILLIERS CLUB

536 HACHIMI Fawzi 2003 LES DAUPHINS DU ROBERT

544 LARGANGE Fabien-Brice 2003 AC FONGIROMON

547 LAURETTA Joanel-Jules 2004 AC FONGIROMON

550 MARIE-CATHERINE Lilian 2004 LONGVILLIERS CLUB

554 MININ Nicolas 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

C
O

U
P

E 
D

E 
M

A
R

TI
N

IQ
U

E 
EN

 E
A

U
 L

IB
R

E 
- 

ET
A

P
E 

4
 -

 A
N

SE
S 

D
'A

R
LE

T 
 -

 0
4

 F
ÉV

R
IE

R
 2

0
1

8
   

   
  -

--
--

--
- 

   
  3

 K
M

MESSIEURS

B
EN

JA
M

IN
S

M
IN

IM
ES

11



NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

502 ADIN Julian 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

507 BECHET Yann-Emmanuel 2000 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

511 BIBAS Nathan 2002 LONGVILLIERS CLUB

518 CAUPENNE Hervey 2002 SCHOELCHER NATATION 2000

521 DARIO Mathieu 2000 SCHOELCHER NATATION 2000

528 FAVRE Axel 2002 AC FONGIROMON

535 GIROUX Rafael 2002 SCHOELCHER NATATION 2000

538 JACQUOT Nicolas 2000 LES DAUPHINS DU ROBERT

539 JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 LONGVILLIERS CLUB

553 MIEVILLY Mario 2001 LONGVILLIERS CLUB

564 RENE-CORAIL Brice 2001 LONGVILLIERS CLUB

566 SALPETRIER Thomas 2001 LONGVILLIERS CLUB

569 THÉODORE Jérémy 2002 LONGVILLIERS CLUB

501 ADELON Arryson 1999 LONGVILLIERS CLUB

522 DONAT Wesley 1999 SCHOELCHER NATATION 2000

542 LADA Sebastien 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

570 TRESIDENT Giovanny 1994 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

571 VALLEE Damien 1999 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

512 BLAND Serge 1961 KAWANN TRIATHLON

515 BRIDIER Bertil 1976 AC FONGIROMON

516 BURGOS William 1981 SCHOELCHER NATATION 2000

517 CAFARDY Laurent 1973 TRANSNAGE CARAÏBE

524 ELISABETH-MESNAGER Philippe 1960 TRANSNAGE CARAÏBE

527 FABIEN Jérôme 1987 H 2 EAUX FORT-DE-FRANCE

529 FAVRE Francky 1977 AC FONGIROMON

531 FEVRIER Jean-Louis 1982 AC FONGIROMON

534 GIROUX Bruno 1968 TRANSNAGE CARAÏBE

540 JONCART Max 1956 AJC 231

543 LANGAR Yann 1966 KAWANN TRIATHLON

548 MADKAUD Yves-Michel 1959 SCHOELCHER NATATION 2000

557 NOMIS James 1976 MADININA BIKERS

558 NORESKAL Joannes 1977 KAWANN TRIATHLON

559 PAGESY Pierre-gilles 1984 KAWANN TRIATHLON

561 PICARD Patrice 1960 TRANSNAGE CARAÏBE

562 PINVILLE Jean-José 1963 SCHOELCHER NATATION 2000

563 PONPON Georges 1962 SCHOELCHER NATATION 2000

567 SEBIAGOT Jean-pascal 1977 KAWANN TRIATHLON

572 WAN-AJOUHU Thâo 1987 TRANSNAGE CARAÏBE
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NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

301 ARAGON Adrielle 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

302 DALU Telia 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

303 DEPREZ Lénise 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

305 FANCHONNA Sarah 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

306 FLORENT Marie-Laure 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

307 FOUMANN Laureen 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

309 GLOMBARD Alyssa 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET

310 GRIFFIT Cheamael 2003 OLYMPIQUE CLUB DU CARBET

311 JANVIER Maëly-Kloe 2004 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

312 JEAN-BAPTISTE-EDOUARD Jade 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

314 SAMOS Kaolann 2004 SCHOELCHER NATATION 2000

316 THEODOSE Gladys 2003 LONGVILLIERS CLUB

317 TYBURN-PASTEL Ines 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

304 DULCIO Raîssa 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

313 QUENETTE Emilie 2002 LONGVILLIERS CLUB

308 GILBERT Luria 1999 SCHOELCHER NATATION 2000 SÉNIORS

315 SIDI ABDALLAH Sabrine 1970 TRANSNAGE CARAÏBE MAITRES

NUM NOM/PRENOM NAISSANCE CLUB CATEGORIE

351 ADENET-LOUVET Nathanaël 2003 SCHOELCHER NATATION 2000

352 ARBER Alexis 2003 LONGVILLIERS CLUB

356 CHERI-ZECOTE Adrien 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

357 CINNA Andy 2003 LONGVILLIERS CLUB

360 CURTON Anthony 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

365 EGOUY Enzo 2004 FRANCOIS NATATION CLUB

369 LANCRY Lilian 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

370 MARTINEZ Jose-Antonio 2003 LONGVILLIERS CLUB

372 MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRANCOIS NATATION CLUB

375 ROTSEN Ymann 2003 LONGVILLIERS CLUB

376 SEBASTIEN Dovany 2003 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

353 BOURDON Thomas 2001 LONGVILLIERS CLUB

354 CHARLERY Thomas 2002 LONGVILLIERS CLUB

361 DELBOIS Edwin 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

362 DELBOIS Jérémie 2001 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

364 DROGO Louis 2001 SCHOELCHER NATATION 2000

368 HENRI Baptiste 2001 LONGVILLIERS CLUB

371 MEUNIER Jean 2002 LONGVILLIERS CLUB

363 DELOR Carl-Gustave 1999 SCHOELCHER NATATION 2000

366 GEMIEUX Ruben 1998 SCHOELCHER NATATION 2000

355 CHARLETON-GUITEAUD Oliver 1970 NON LICENCIE

358 COUCOULIS Didier 1977 NEPTUNE CLUB LORRAIN

359 COURCELLE Yann 1974 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

367 GERARD Benoit 1971 SCHOELCHER NATATION 2000

373 REVIGLIO Stéphane 1977 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE

374 RONDY Gilles 1981 LONGVILLIERS CLUB

377 TEPAUT Michel 1984 SCHOELCHER NATATION 2000

378 ZENONI GLEIZES Xavier 1979 UNION ST-BRUNO BORDEAUX

C
O

U
P

E 
D

E 
M

A
R

TI
N

IQ
U

E 
EN

 E
A

U
 L

IB
R

E 
- 

ET
A

P
E 

4
 -

 A
N

SE
S 

D
'A

R
LE

T 
- 

0
4

 F
ÉV

R
IE

R
 2

0
1

8
   

   
   

--
--

- 
   

   
   

 5
 K

M
DAMES

M
IN

IM
ES

CADETTES

MESSIEURS

M
IN

IM
ES

C
A

D
ET

S

SENIORS

M
A

IT
R

ES



100m 

170m 

150m 

K4 

K5 

K2 

K3 

K1 

K6 

Etape coupe de la Martinique en eau libre- Dimanche 04 février 2018 aux Anses d’ARLET 

Parcours du Pass compétition et des autres catégories 

Circuit balisé par les bouées 1, 2, 3 et 4 qui sont fixes 
                               1 tour du circuit = 500m  

                                                Pass Compétition = 1 tour petit circuit= 500m 

             Avenirs avec Pass = 2 tours petit circuit = 1000m 

          Benjamins jusqu’à Maitres  = 2 tours grand circuit = 3000m 

          Minimes jusqu’à Maitres = 5000m 

                                                               Au départ, la bouée 1 doit se trouver à notre gauche  

                                                                     A l’arrivée, elle doit se trouver à notre droite  
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Etape coupe de la Martinique en eau libre- Dimanche 04 février 2018 aux Anses d’ARLET 

Parcours du Pass compétition et des autres catégories 

Circuit balisé par les bouées 1, 2, 3 et 4 qui sont fixes 
                               1 tour du circuit = 500m  

                                                Pass Compétition = 1 tour petit circuit= 500m 

             Avenirs avec Pass = 2 tours petit circuit = 1000m 

          Benjamins jusqu’à Maitres  = 2 tours grand circuit = 3000m 

          Minimes jusqu’à Maitres = 5000m 

                                                               Au départ, la bouée 1 doit se trouver à notre gauche  

                                                                     A l’arrivée, elle doit se trouver à notre droite  
                                                             Durant la course, les bouées se trouvent à notre droite 
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